Judith

cōpulsi sunt, tandem etiā filios et filias veniū dare in seruos et ancillas. Et hucata multi tūdie cōpulsi neemias dūlites et magistrat remittere vsluras: et restituere vīneas et fuos et agros q̄s emerant, et excuties sūnū suū dīcti. Si excutiat deus oēm vīrū qui non cōpluerit vībum hoc. Et dūcti vīnūrūa mulitudo amen. Ipse q̄z annonas q̄ regi debe bāns adonauit. Qui cum dūc missus eēt a regēti annonas que dūcib⁹ debebant non comedit a p̄ma dīe q̄ egressus est a rege vīqz dum redit ad eū. Prēterea tertiu habuit in pedimentū q̄ p̄ncipes trans flumen qui in uidebat ei corruerūt mūrīsbo quosdā seniōrū qui erant in hierlm̄ vi eū morti traderēt. Qd̄ cu nequīrēt: varijs eū terrebāt rumoribus: vt sc̄ ab opere cessaret dīctētis. Multi p̄uauerūt aduersū te, vade et abscondere ab eis. Rursumq; alebāt. Delatū est ad regē q̄ velis rebellare: et facere te regē in iudea. Hoīlerasperare dīm tuū. Eunq; multa finge rent in hunc modū nō preualuerunt, q̄ ma nus domini erat cum eo.

De inuentione ignis Caplīm. VIII.

Ostquā autem

p̄ edificat̄ est mur⁹, q̄ rari erāt hab itates in hierlm̄, p̄cepit neemī as vt clauderēt̄ porte an̄ solis occasum, nec aperirent an̄ calorē solis. Lūq; imineret mē sis septim⁹ q̄ fere totus apud eos solennis est, conenerūt in hierlm̄ quasi vir vīnus. Et accepit neemias q̄ nō habebāt ignē dī subli mi. Traditūq; ē ei a seniorib⁹ q̄ hieremias ī dieb⁹ captiuitatis abscondērat stipites altaris et prunas in iferlorib⁹ terre in valle iōsaphat. Lūq; venissent ad locū: cruderauerūt puteū et inuenierūt stipites et prunas et aquā crassaz et tollētes ea sup̄ strū lignoz, et hostias que erāt sup̄ altare piecerūt, et erupit ignis. Et appellauit neemias hūc dīē nephar qd̄ interptatur purificatio Alij dicit nephi. Et orabāt sacerdotes ionatha in choante: et ceter⁹ respō dētib⁹. Neemias quo dīcim⁹ mag⁹ factuz q̄ specialē edidit ora c̄t orabāt sacerdos tes ionatha inchoanter̄. Ro. ecclēsia in quadā eplā ī quodā die iējunij dīcti factū tempore machabeorū iustulās epistolā lectio libri machabeorū,

qui fuerūt longē post neemīas, et stayldeſ qd̄ h̄ dīcti p̄trariū ēē ecclēs. Solueſ ergo sic, qz eiſ ſecūduſ liber machabeoz de quo ſumis illa eplā non ſit historie proſecutio: ſed tñ epistolā quedā mīſſa a iuda et seniorib⁹ ad alioſ iudeos diſpersos tantū a iuda illis diſperſis, et hoc factū noſtificat̄, et festītā ſno uter iñſtituta celebranda mandat̄, nō p̄ncipaliter enarrat̄.

De obſeruatione tabernaculoz.

Caplīm. IX.

Dīro prima die sce

p̄ giap̄ dīcīrūt eldreyt aſſerret libp̄ legi, et legeret corā p̄plo. Sc̄tītq; eldras ſup̄ gradū līgneū quē fecerat ad loq̄n̄ diuī ſueta portā aquaz, et portā atrij, ſec⁹ quā erāt luteres, et legit de mane vīq; ad mediū dīe. Leuīte ho diuodecum ſilentū faciebat ſu populo. Flebat autē omnis populus, et dīcte ad eos eldras. Nolite p̄tristari, q̄ ſanct⁹ dīes dīni ē, ſed ite comedite pinguiā, et bibite mul sum, et date pres eis qui nō p̄parauerūt ſib⁹. Cūq; rediſſent in dīe iēdī in iuenerunt in le ge preceptū eſſe a dīo vt habiēt ſili iſrael in tabernaculis mēſe ſeptimo ī dīe ſolenni. Et mādātē eldra egrēli ſunt, et tulerūt frondes olivēt̄ ligni pulicerrimi myrti et palmarū et fecerūt ſibi tabernacula in atrij et domatē bus ſuis, et in atrij ſu domus dīni que nō fece rant a dieb⁹ iōsue ſili nun. Et obſeruat̄z eſt deinceps in iſrael vīq; in hodiernū dīe. Die ho octaua fecerūt collectam ſueta ritum, ſta tuentes vt quīq; daret tertiam partem ſicli p̄ annum ad oleum, et panes p̄poſitionis ad ligna et ſacrificia ſempiterna, in diebus ſest̄, et p̄ peccato. Die ho vīcīſimaterīa, quia au dierāt in lege, amonites et moabites nō iſra bunt ecclēſia dei: ſeparauerūt ab ecclēſia alie nigenas, et in mūdationē ſuā ſtatuerūt iſra ſtinum generale iējunium, vt affligerent anīmas ſuas homines et iūmēta vīq; ad pueros ſeprennes, et ſuenerūt octies ad audiendam legem, quater in die et quater i noce. Lectio ne terminata p̄ſternebaſ p̄plos ad orandum et ſiebant, preces ſuper eum, et tandem benedictio ſacerdotalis. Ex his vt dīcti beda: ecclē ſia traxit exemplum. Haꝝ et ſupra gradus le gitur, et leuīte proclamationes faciunt in po pulo, et octies conueniunt ad ecclēſiam eſt non penitus eo modo quo illi ſemel enīm